平成 30 年１月吉日

中京日本香港協会

平成 30年度総会・春節パーテイーのご案内

拝啓,新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も協会活動に格別のご協力・ご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

 さて、当協会のメイン・イベントであります平成 30年度の「総会・春節パーティー」を

2月 26日（月）名古屋商工会議所におきまして開催する運びとなりました。

例年同様春節パーティーではバイキングメニュー、アトラクションなどのイベント又ラッキード

ロー抽選会で多数の豪華景品を用意して皆様をお待ちしております。

パーテイーには多数のお客様が一同に集われます。盛りたくさんの楽しんで頂くと同時に香港に

ご関心のある方々の間で懇親を深めて頂ければ、主催者として大変幸甚に存じます。

ご参加希望の方は同封の申込書にご記入の上、ファックス又は郵送にて 2月 16日（金）まで

にお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

                                        敬具

中京日本香港協会

会長 豊島 德三

総会/春節パーテイーのお知らせ

１. 日時 平成 30年 2月 26日（月）

２. 主催 中京日本香港協会

  共催 香港貿易発展局

３. 会場 名古屋商工会議所 名商グリル ２階

名古屋市中区栄 2-10-19

４. スケジュール

① 総会 17:00— 17:30「名古屋商工会議所 名商グリル ２階」協会会員のみ

  ② 春節パーティー 18：00～20：00（受付開始 17:30）「名商グリル ２階」

会費：5,000円

イベント：歌唱

豪華賞品（特賞キャセイ航空 名古屋－香港往復航空券）多数の賞品などを用意してお

ります。（定員 100名予定）

2 月 23 日（金）以降のキャンセルについては、後日キャンセル料として全額を申し受

けますのでご留意下さい。

５． お申し込みは下記<参加申込票>にご記入の上、協会事務局へ郵送又は FAXして下さい。

中京日本香港協会事務局

〒460-0003 名古屋市中区錦 2-11-27 TH錦ビル８F

TEL：050-3620-2517／FAX：052-222-7750

切り取らずに FAX送信してください。

FAX 052-222-7750           締め切り：2月 16日(金)

中京日本香港協会事務局 宛           中京日本香港協会  □会員  □非会員

             <参加申込票>

総会、春節パーテイー開催日

平成 30年 2月 26日（月）

総会       □ご出席       □ご欠席（協会員のみ）

春節パーティー  □ご出席       □ご欠席

お名前：

会社名：                  役職：

〒：     住所：

TEL：                FAX：